2011 年 3 月 28 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

AC 電源アダプタ変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社タッチモニター製品用 AC 電源アダプタにつきまして、新たな欧州規則による効率値：Efficiency

Level V への適合のため、AC 電源アダプタが左記適合品への変更する事となりました。また、現在使用中

のメーカーの企業合併にともない電源メーカー名も変更となっております。

これに伴い、下記の通り製品仕様が変更となりますのでお知らせいたします。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 製造中止製品：ELO-PWR-BRICKCAB-JP12V, 4.16A, 50W-R （E033396）

2. 後継製品   ：ELO-PWR-BRICKCAB-LVL5-JP12V,4.16A,50W-R （E182546）

3. 使用タッチモニター製品：

            ET1537L*CWA-1-NPB-G, ET1739L*CWA-*-NPB-G, ET1939L*CWA-*-NPB-G

4. 最終発注期限：2011 年 7 月 29 日

5. 製造中止時期：2011 年 9 月 30 日

製造中止後も在庫がある場合には供給が可能ですので、御要望の際は弊社担当営業までお問い合わせ

下さい。

6. 仕様変更点：別紙資料を御参照下さい。

以 上

【別紙資料】

主要仕様の比較表

項目 現行品 変更後

製品名 ELO-PWR-BRICKCAB-JP12V, 4.16A, 50W-R ELO-PWR-BRICKCAB-LVL5-JP12V,4.16A,50W-R

製品コード E033396 E182546

電源メーカー LI SHIN LITE-ON

定格入力電圧 AC100～240V ←

入力電圧許容差 ±10％
←

入力周波数 47～63Hz
←

変換効率 75％（最小） 87％（最小）

出力電圧 +12V
←

出力電圧誤差 ±5％
←

出力電流 4.16A（最大）
←

M.T.B.F 60,000 時間（＠25℃） 100,000 時間（＠25℃）

外形寸法

(LxWxH)
110mmx63mmx31.5mm 120mmx60mmx35mm

重量 250g 400g